
UCHWAŁA NR XXXI/174/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Strzyżewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice:

L.p. Kryteria Wartość 
punktow
a

1. Dziecko, którego obydwoje rodzice/prawni opiekunowie pracują lub studiują w trybie dziennym lub prowadzą 
działalność gospodarczą lub prowadzą gospodarstwo rolne.

8

2. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni zadeklarują korzystanie z pełnej oferty przedszkola, bezpłatnego 
nauczania, wychowania, opieki i posiłków (po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) co 
najmniej 8 godzin dziennie.

4

3. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni zadeklarują korzystanie z pełnej oferty przedszkola, bezpłatnego 
nauczania, wychowania, opieki i posiłków (po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) 
powyżej 8 godzin dziennie.

8

4. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tego przedszkola lub szkoły podstawowej. 4
5. Dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic/prawny opiekun odprowadza podatek dochodowy w Gminie 

Strzyżewice.
2

§ 2. Spełnienie kryteriów wymienionych § 1 pkt 1-5 rodzice potwierdzają w oświadczeniach stanowiących 
załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Strzyżewice

Józefa Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1377



Załącznik Nr 1  

do uchwały nr XXXI/174/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna prawnego/opiekunów prawnych  

o pobieraniu nauki w systemie dziennym, zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego 

 

Ja niżej podpisana/y ................................................................................................ 

zamieszkała/y ......................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............................................................ 

wydanym przez ....................................................................................................... 

* Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ............................................................. 

lub 

* Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym ........................ 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą .......................................... 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne .................................................. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

................................................................................................................................. 

(miejscowość, data ,czytelny podpis) 

 

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1377



Załącznik Nr 2  

do uchwały nr XXXI/174/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna prawnego/opiekunów prawnych  

o deklarowanym czasie pobytu dziecka w przedszkolu 

 

Ja niżej podpisana/y ................................................................................................ 

zamieszkała/y ......................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............................................................ 

wydanym przez ....................................................................................................... 

 

Oświadczam, że czas pobytu w przedszkolu mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka) 

................................................................................................................... 

urodzonego (data i miejsce) ...................................... w ......................................... 

będzie wynosił …………….… godzin, od godz. ……..…. do godz. …………… 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

................................................................................................................................. 

(miejscowość, data ,czytelny podpis) 

 

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1377



Załącznik Nr 3  

do uchwały nr XXXI/174/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna prawnego/opiekunów prawnych  

o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły/przedszkola 

 

Ja niżej podpisana/y ................................................................................................ 

zamieszkała/y ......................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............................................................ 

wydanym przez ....................................................................................................... 

 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka) ……….. 

............................................................................................................................... 

urodzonego (data i miejsce) ...................................... w ......................................... 

uczęszcza do tej szkoły/przedszkola* (nazwa i adres placówki) …....................... 

................................................................................................................................. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

................................................................................................................................. 

(miejscowość, data ,czytelny podpis) 

 

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1377



Załącznik Nr 4  

do uchwały nr XXXI/174/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna prawnego/opiekunów prawnych 

o złożeniu rocznego zeznania podatkowego PIT, w którym rozlicza podatek 

dochodowy w Gminie Strzyżewice 

Ja niżej podpisana/y ................................................................................................ 

zamieszkała/y ......................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............................................................ 

wydanym przez ....................................................................................................... 

 

Oświadczam, że złożyłem roczne zeznanie podatkowe PIT, w którym rozliczam 

podatek dochodowy w Gminie Strzyżewice. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

................................................................................................................................. 

(miejscowość, data ,czytelny podpis) 

 

* Zaznaczyć właściwą odpowiedź 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1377


		2017-03-31T12:48:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




